COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta metropolitana di Messina

P.zza 5. Nicolo'n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) -
Tel, 0942/20006 - Fax 0942/20062
Codice fiscale 87000390838 - Partita 1.V.A. 00463870832

ema efer mune, iuffimeljg.me.it
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINA
| NUMERGD Il 5'—”5 [ DATA | 03/08/2020 | ™ FROT. | L 27 |th.R£G.GETN,| (e |

OGGETTO: Liquidazione Borse Lavoro progetto Working and Clean™ promosso
'dal’ATO ME 4 s. p. a. in liquidazione — Luglio 2020 ) |

1. RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la delibera di G. M. n. 36 del 01/04/2020, con la quale questo Ente ha aderito alla
proroga del progetto borse lavoro “Working and Clean™ promosso dall’ATO ME 4 s. p. a. in
liquidazione fino al 30/06/2020 e contestualmente & stata assegnata al responsabile del servizio la
risorsa economica di € 3.000,00;

Vista la nota prot. n. 3687 del 03/08/2020 con la quale il Responsabile dell’Area Tecnica
ha comunicato le ore lavorative effettuate dai borsisti nel mese di Luglio 2020,

Ritenuto pertanto di dover corrispondere ai sopra citati lavoratori la somma totale di €
960,00 quale pagamento per le ore effettuate nel periodo sopra indicato e di effettuare il versamento
dell’'IRAP:

Viste le leggi vigenti in materia;

Visto I'O. A. EE. LL. vigente in Sicilia;

Visto il d. Igs. 18 agosto 2000, n. 267,

Visto il vigente statuto comunale;

Visto il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici o dei servizi;

DETERMINA

di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente;

. di liquidare per i motivi esposti in narrativa ai Sigg. ri:

SRS, Cod. fisc AT 2 somma di € 480.00 per le
ore effettuate nel mese di Luglio 2020 (96 ore);

- e, cod. fisc. GNP 2 somma di € 480,00 per le
ore effettuate nel mese di Luglio 2020 (96 ore);

di imputare la superiore somma di € 960,00 al Cod.09.03.1 (Cap. 1155/5) del bilancio
2019/2021, esercizio 2020.

(o e s

fad

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ﬁsg%x'?ﬂ"ﬂ#" Mezg (Dott. Fallica Pietro Vincenzo)

= e x s
§ s % Talioce ?xa,jﬁ\v NS N
2 3

%’}4_ -{\'?




